
 

 

 
 

ГЛАВА ЛЕБЯЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

  

31.01.2024  № 1 

пгт. Лебяжье  

О назначении публичных слушаний по проекту 

постановления о предоставлении разрешения на условно 

разрешенный вид использования земельного участка 

Руководствуясь ст. 5.1, 39 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах местного самоуправления в Российской Федерации»», Уставом 

муниципального образования Лебяжский муниципальный округ Кировской области 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Вынести на публичные слушания проект постановления о предоставлении 

разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка.  

2. Назначить проведение публичных слушаний на 14 февраля 2024 года. 

Место проведения слушаний: большой актовый зал администрации 

Лебяжского муниципального округа. Время проведения слушаний: 10:00. 

3. Организатор публичных слушаний: отдел градостроительства, архитектуры 

и жизнеобеспечения. 

4. Опубликовать результаты публичных слушаний в течение 3-х дней со дня 

их проведения на официальном сайте муниципального образования Лебяжский 

муниципальный округ Кировской области.  

5. Настоящее постановление подлежит опубликованию и вступает в силу с 

даты опубликования 

 

Глава Лебяжского 

муниципального округа 

 

Т.А. Обухова 



 

 

 

ПОДГОТОВЛЕНО 

 

Заведующий отделом 

градостроительства, архитектуры и 

жизнеобеспечения 

  

 

 

 

П.В. Лохтин 

   

СОГЛАСОВАНО   

   

Первый заместитель главы 

администрации Лебяжского 

муниципального округа 

  

 

А.Е. Бердникова 

 

Разослать: 

подлинный экземпляр  - № 1, 

 

отдел градостроительства, архитектуры и 

жизнеобеспечения 

 

 

- № 2; 

 

Правовая экспертиза проведена: 

 

Заключительная 

 

Главный специалист, юрисконсульт 

организационно-правового 

управления 

 

  

 

Н.И. Мальцева 

Лингвистическая экспертиза проведена: 

 

Заключительная 

 

Управляющий делами администрации 

Лебяжского муниципального округа, 

начальник организационно-правового 

управления 

    

Т.И. Логинова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Лохтин Павел Владимирович 

 (883344) 2-11-03 


